

Embrace-IT Holding ApS

Kildehøjvej 12, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 30 53 32

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Michael Aaris Henningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Embrace-IT Holding ApS Kildehøjvej 12 3460 Birkerød CVR-nr.: 37 30 53 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 15. december 2015 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Michael Aaris Henningsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber, at udøve formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 8.538.295, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.056.250.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.250	-31.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.500.000	5.400.000
Finansielle indtægter	1	169.126	63.012
Finansielle omkostninger	2	-101.321	-53.636
Resultat før skat		8.556.555	5.378.033
Skat af årets resultat	3	-18.260	-6.732
Årets resultat		8.538.295	5.371.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	7.000.000
Overført resultat		8.538.295	-1.628.699
		8.538.295	5.371.301

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	504.448	507.046
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	12.500
Finansielle anlægsaktiver		504.448	519.546
Anlægsaktiver i alt		504.448	519.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.217.969	4.863.742
Andre tilgodehavender		64	0
Selskabsskat		1.781.740	2.149.268
Tilgodehavender		13.999.773	7.013.010
Likvide beholdninger		1.557.778	23.803
Omsætningsaktiver i alt		15.557.551	7.036.813
Aktiver i alt		16.061.999	7.556.359

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.006.250	467.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	7.000.000
Egenkapital		9.056.250	7.517.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.998.249	30.904
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.005.749	38.404
Gældsforpligtelser i alt		7.005.749	38.404
Passiver i alt		16.061.999	7.556.359
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	467.955	7.000.000	7.517.955
Betalt ordinært udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets resultat	0	8.538.295	0	8.538.295
Egenkapital 31. december	50.000	9.006.250	0	9.056.250

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	169.126	63.012
	169.126	63.012
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	73.604	0
Andre finansielle omkostninger	27.717	53.636
	101.321	53.636
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.260	6.732
	18.260	6.732

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	535.711	535.711
Tilgang i årets løb	40.002	0
Afgang i årets løb	-42.600	0
Kostpris 31. december	<u>533.113</u>	<u>535.711</u>
Værdireguleringer 1. januar	-28.665	-28.665
Værdireguleringer 31. december	<u>-28.665</u>	<u>-28.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>504.448</u>	<u>507.046</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Embrace-IT ApS	Birkerød	100%	7.468.413	7.138.304
Embrace Mobile ApS	Birkerød	76,5%	-857.520	-858.354
Embrace-IT IPR ApS	Birkerød	100%	200.225	113.542
CubiLock ApS	Birkerød	87,5%	-794.570	-817.981
Embrace-IT ERP ApS	Birkerød	50%	896.214	658.477
Cubivue Cleaning ApS	Birkerød	63,9%	-150.923	-174.704
Embrace-IT Employee Holding 1 ApS	Birkerød	80%	35.512	-7.490

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	12.500	12.500
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>12.500</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Khaos Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer til datterselskaber, hvor man har påtaget sig at støtte datterselskaber finansielt i det omfang det er nødvendigt for at datterselskabet kan servicere sine løbende forpligtelser.
